

RECEBEMOS DE JOSE ADRYAN DOS SANTOS LIMA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 80

SÉRIE: 1

JOSE ADRYAN DOS SANTOS LIMA

R NILO PECANHA, 1713 - CENTRO

Propria - SE

CEP: 49900-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 80

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0432 3012 5800 0386 5500 1000 0000 8017 3184 5303

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272357979

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

32.301.258/0003-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

C E D C DE EXC DE ED EM T INT JOAO DIAS GUIMARAES

CNPJ / CPF

01.913.371/0001-27

DATA EMISSÃO

16/04/2026

ENDEREÇO

R. BELMIRO VIEIRA DE ARAUJO - 354, .

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49945-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

Sao Francisco

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 1,500.00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,500.00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

10

1

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
116582	RESMA A4 75G BRANCO C/ 5000FLS **	48025610	102	5102	UND	10	30.0000	300.00	0.00	0.00	0.00	0	0
116071	PAPEL CARTAO 180G C 50**	48025610	102	5102	UND	6	15.0000	90.00	0.00	0.00	0.00	0	0
115689	PAPEL FOTO GLOSSY 180G/MA A4 - 50FOLHAS DER 4**	48115129	102	5102	UN	6	23.0000	138.00	0.00	0.00	0.00	0	0
115688	PAPEL FOTO GLOSSY AUTO ADESIVO 130G/MA A4 - 50 F0**	48114110	102	5102	UN	6	40.0000	240.00	0.00	0.00	0.00	0	0
95732	CANETA BIC CRISTAL AZUL**	96081000	102	5102	UND	50	1.0000	50.00	0.00	0.00	0.00	0	0
92881	LAPIS 12 CORES RESINA SEXTAVADO FLEX ECOLOGICO UND**	96091000	500	5405	UND	20	7.0000	140.00	0.00	0.00	0.00	0	0
16988	LAPIS GRAFITE MASTER HB2**	96091000	102	5102	UND	50	1.0000	50.00	0.00	0.00	0.00	0	0
115639	EVA ESPECIAL 40X48 GLITER VMP IBEL**	40021911	102	5102	UN	30	5.5000	165.00	0.00	0.00	0.00	0	0
115694	EVA LISO 40X48 CORES SORTIDAS**	56031290	102	5102	UND	50	2.5000	125.00	0.00	0.00	0.00	0	0
116335	TNT ESTAMPADO 1 4CM LARG**	29042041	102	5102	MT	20	8.0000	160.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20561	COLA BRANCA 90G**	35061090	102	5102	UND	10	2.5000	25.00	0.00	0.00	0.00	0	0
19487	CLIPS 6/0 TOP C/50 UND**	83059000	400	5102	UND	5	3.4000	17.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO